1,327 1,667 1,457 3,987 3,989 3,989
2.3. Вартість послуг з розподілу електричної енергії
за цим Договором на період його дії, розрахована на
підставі відомостей про обсяг очікуваного розподілу
електричної енергії зазначених у п. 2.2. Договору і
ціни (тарифу) на послугу, становить: 112000,00 грн.
Сто дванадцять тисяч гривень 00 копійок
(прописом) (числом)
в тому числі ПДВ 20% 18666 гривень 67 копійок.
(числом)
2. Сторони дійшли згоди в тому, що всі положення
Договору, в які не було внесено змін даною
додатковою угодою до Договору, залишаються
незмінними.
3. Ця додаткова угода до Договору набирає